
UCHWALA NR XV / 125/2011
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 30 listopada 2011 roku

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kazimierza Wielka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 9 ust.1 w związku z art. 27
ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr
80, poz. 717 z póź. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

1. Przystępuje SIę do sporządzenia zmiany Nr 3 "Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kazimierza Wielka", uchwalonego
Uchwałą Nr XIX/135/2000 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 września
2000 roku, dotyczącej zmiany kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Kazimierza Wielka, polegającej na wprowadzeniu przebiegu gazociągu wysokiego ciśnienia
DN 700 / MOP 8,4 MPa, relacji Swarzów - Tworzeń, wraz z infrastrukturą towarzyszącą i
pasem ochrony technicznej, na terenie Gminy Kazimierza Wielka, w granicach określonych
na załączniku Nr 1, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

2. Zmiana obejmuje część tekstową i część graficzną studium, w zakresie niezbędnym dla
określenia przedmiotu zmiany, o której mowa w ust. 1 oraz innych zmian, jakie wynikną w
trakcie prac nad zmianą Studium, istotnie powiązanych z prjZedmiotem zmiany.

I
\

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kazimierza Wielka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

lłCUcr"I'-..lY.liejskiej


